Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «  17  »  июня  2022г.

       № 263-р/НПА
г. Советский
О внесении изменений в распоряжение администрации Советского района
от 02.12.2019 № 404-р/НПА

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Советского района:

1. Внести в распоряжение администрации Советского района от 02.12.2019
№ 404-р/НПА «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Советского района» изменения, исключив подпункт 3 пункта 3.19 раздела 3 приложения 2 к распоряжению.

2.
Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Распространить действие настоящего распоряжения на правоотношения, возникшие
с 01.01.2022.

И.о. главы Советского района

                                     В.Д. Скородумов